СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИ «ХАРАГУНСКОЕ»
                                            РЕШЕНИЕ

с. Харагун
29.09.2021г
          № 01

  О признании  полномочий депутатов Совета сельского поселения «Харагунское
      На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Харагунское», состоявшихся 19.09.2021 года, Совет сельского поселения «Харагунское» решил:
      Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения «Харагунское» пятого созыва.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения
«Харагунское»
                  Н.А. Шестакова